
Сведения
Номер по порядку

1 2 3 4 5

Марка, модель
ЗИЛ4331 ЗИЛ45085 VOLKSWAG

EN POLO
GKB819 А349

Тип транспортного средства

Грузовой 
бортовой

Грузовой 
самосвал

Легковой 
седан

Прицеп 
общего 
назначения 
к гру

Прицеп 
самосвал

Категория транспортного 
средства

С С В Прицеп  Прицеп

Год выпуска 1993 1993 2014 1987 1987

Государственный 
регистрационный знак

С074ОМ93 О786НВ123 А530РК93 EX770923 EX748723

Регистрационные документы 
2316 
№439886

2324
№855111

9927 
№373819

2344
№339144

2344
№324079

Собственность или иное 
законное основание владения 
транспортным средством

Аренда Аренда Аренда Аренда Аренда

Техническое состояние в 
соответствии с п. 3 Основных 
положений 

Испр. Испр. Испр Испр. Испр.

Наличие тягово-сцепного 
(опорно-сцепного) устройства 

Есть Есть Есть - -

Тип трансмиссии 
(автоматическая или 
механическая)

МТ МТ МТ - -

Дополнительные педали в 
соответствии с п.5 Основных 
положений 

Есть Есть Есть - -

Зеркала заднего вида для 
обучающего вождению в 
соответствии с п. 5 Основных 
положений 

Есть Есть
Есть

- -

Опознавательный знак 
«Учебное транспортное 
средство» в соответствии с п. 8 
Основных положений 

Есть Есть
Есть

- -

Наличие информации о 
внесении изменений в 
конструкцию ТС в 
регистрационном документе

Есть Есть
Есть

- -

Страховой полис ОСАГО 
(номер, дата выдачи, срок 
действия, страховая 
организация)

№ТТТ70272
60991 от 
09.11.2023г.

09.11.2024-
08.11.2025 

СПАО 
«Ингосстра
х»

№ХХХ0437
475336
 от 
12.08.2024г.

12.08.2024-
11.08.2025

АО «СК 
«Астро-
Волга»

ХХХ№04405
62614 от 
21.08.2024г.

23.08.2024-
22.08.2025

ОАО «ВСК»

- -

Технический осмотр (дата 
прохождения, срок действия)

26.09.2024-
26.09.2025

22.09.2024-
22.09.2025

27.01.2025-
27.01.2026

20.11.2024-
20.11.2025

22.09.2024-
22.09.2025

Соответствует (не 
соответствует) установленным 
требованиям 

Соответству
ет

Соответству
ет

Соответствуе
т

Соответству
ет

Соответству
ет



Сведения
Номер по порядку

6 7 8 9 10

Марка, модель

NISSAN 
ALMERA 
1.5 
COMFORT

RENAULT 
LOGAN

HYUNDAI 
SOLARIS

HYUNDAI 
ACCENT

LADA 
RS015L 
LADA 
LARGUS

Тип транспортного средства
Легковой 
комби 
(хэтчбек)

Специализи
рованный 
прочее

Легковой 
седан

Легковой 
седан

Легковой 
универсал

Категория транспортного 
средства

В В В В В

Год выпуска 2006 2012 2013 2005 2015

Государственный 
регистрационный знак

К245МО123 Р204ТН193 М049РС123 Н304ЕК193 Х887УР161

Регистрационные документы 
2324
№691937

9960 
№638368

9925
№935677

9944 
№081782

9909
№507347

Собственность или иное 
законное основание владения 
транспортным средством

Аренда Аренда Аренда Аренда Аренда

Техническое состояние в 
соответствии с п. 3 Основных 
положений 

Испр. Испр. Испр. Испр. Испр.

Наличие тягово-сцепного 
(опорно-сцепного) устройства 

Нет Нет Нет Нет Есть

Тип трансмиссии 
(автоматическая или 
механическая)

МТ МТ МТ МТ МТ

Дополнительные педали в 
соответствии с п.5 Основных 
положений 

Есть Есть Есть Есть Есть

Зеркала заднего вида для 
обучающего вождению в 
соответствии с п. 5 Основных 
положений 

Есть Есть Есть Есть Есть

Опознавательный знак 
«Учебное транспортное 
средство» в соответствии с п. 8 
Основных положений 

Есть Есть Есть Есть Есть

Наличие информации о 
внесении изменений в 
конструкцию ТС в 
регистрационном документе

Есть Есть Есть Есть Есть

Страховой полис ОСАГО 
(номер, дата выдачи, срок 
действия, страховая 
организация)

№ХХХ0465
848952 от 
06.11.2024г.

09.11.2024-
08.11.2025

АО 
«Страховая 
компания 
«Двадцать 
первый 
век»

№ХХХ0472
169361 от 
29.11.2024г.

29.11.2024-
28.11.2025

АО 
«Страховая 
компания 
«Двадцать 
первый 
век»

№ТТТ70635
80254 от 
23.08.2024г.

24.08.2024-
23.08.2025

САО 
«РЕСО-
Гарантия»

№ХХХ04394
61611 от 
17.08.2024г. 

18.08.2024-
17.08.2025

АО «ГСК 
«ЮГОРИЯ»

№ХХХ0483
580645 от 
26.12.2024г.

27.12.2024-
26.12.2025

САО «ВСК»

Технический осмотр (дата 
прохождения, срок действия)

06.11.2024
06.11.2025

13.02.2025-
13.02.2026

23.08.2024-
23.08.2025

27.01.2025-
27.01.2026

17.09.2024-
17.09.2025

Соответствует (не 
соответствует) установленным 
требованиям 

Соответству
ет

Соответству
ет

Соответству
ет

Соответствуе
т

Соответству
ет



Сведения
Номер по порядку

11 12 13 14 15

Марка, модель

CHEVROLE
T KLAN 
(J200/LACE
TTI)

LADA21906
0 LADA 
GRANTA

БЕЛАЗ8120
1

CHEVROL
ET KLAN 
(J200/LACE
TTI)

SKODA 
FABIA

Тип транспортного средства
Легковой 
комби 
(хэтчбек)

Легковой 
седан

Прицеп к 
легковым 
ТС

Легковой 
седан

Легковой 
седан

Категория транспортного 
средства

В В Прицеп В В

Год выпуска 2010 2013 2005 2009 2005

Государственный 
регистрационный знак

Н660АТ123 А613КТ123 ЕУ562123 В085УХ123 Х113В193

Регистрационные документы 
9901
№577325

2356
№849132

9908
№040309

9969
№028529

9918
№503186

Собственность или иное 
законное основание владения 
транспортным средством

Аренда Аренда Аренда Аренда Аренда

Техническое состояние в 
соответствии с п. 3 Основных 
положений 

Испр. Испр. Испр Испр. Испр.

Наличие тягово-сцепного 
(опорно-сцепного) устройства 

Нет Нет - Нет Нет

Тип трансмиссии 
(автоматическая или 
механическая)

МТ МТ - МТ МТ

Дополнительные педали в 
соответствии с п.5 Основных 
положений 

Есть Есть - Есть Есть

Зеркала заднего вида для 
обучающего вождению в 
соответствии с п. 5 Основных 
положений 

Есть Есть - Есть Есть

Опознавательный знак 
«Учебное транспортное 
средство» в соответствии с п. 8
Основных положений 

Есть Есть - Есть Есть

Наличие информации о 
внесении изменений в 
конструкцию ТС в 
регистрационном документе

Есть Есть - Есть Есть

Страховой полис ОСАГО 
(номер, дата выдачи, срок 
действия, страховая 
организация)

ХХХ0512317
615 от 
28.03.2025г. 

30.03.2025-
29.03.2026

АО 
«Страховая 
компания 
«Двадцать 
первый век»

№ХХХ0511
304314 от 
25.03.2025г.

01.04.2025-
31.03.2026

АО 
«Страховая 
компания 
«Двадцать 
первый 
век»

-

№ТТТ70728
58323 от 
23.01.2025г.

24.01.2025
23.01.2026

САО 
«РЕСО-
Гарантия»

ХХХ№04245
41606 от 
05.07.2024г.

06.07.2024-
05.07.2025

АО «Т-
Страхование»

Технический осмотр (дата 
прохождения, срок действия)

20.09.2024-
20.09.2025

30.09.2024-
30.09.2025

-
17.04.2025-
17.04.2026

24.10.2024-
24.10.2025

Соответствует (не 
соответствует) установленным
требованиям 

Соответствуе
т

Соответству
ет

Соответству
ет

Соответству
ет

Соответствуе
т



Сведения
Номер по порядку

16 17 18 19 20

Марка, модель

HYUNDAI 
SOLARIS

ВАЗ 
(LADA) 
2115

NISSAN 
ALMERA 
CLASSIC 
107 Л.С.

MOTOLAN
D KT200-A

КАМАЗ 
4325

Тип транспортного средства
Легковой 
седан

Легковой 
седан

Легковой 
седан

Мотоцикл Грузовой 
бортовой

Категория транспортного 
средства

В В В A/L3 С

Год выпуска 2011 2011 2010 2020 1993

Государственный 
регистрационный знак

У853МН19
3

М459МЕ12
3

В256НВ123 2759KC23 У343ВА93

Регистрационные документы 
9927 
№359553

2335 
№946461

9905
№581872

9925 
№125182

9944 
№082174

Собственность или иное 
законное основание владения 
транспортным средством

Аренда Аренда Аренда Аренда Аренда

Техническое состояние в 
соответствии с п. 3 Основных 
положений 

Испр. Испр Испр. Испр. Испр.

Наличие тягово-сцепного 
(опорно-сцепного) устройства 

Нет Нет Нет Нет Нет

Тип трансмиссии 
(автоматическая или 
механическая)

МТ МТ МТ МТ МТ

Дополнительные педали в 
соответствии с п.5 Основных 
положений 

Есть Нет Есть
Нет 

Есть

Зеркала заднего вида для 
обучающего вождению в 
соответствии с п. 5 Основных 
положений 

Есть Нет Есть Нет Есть

Опознавательный знак 
«Учебное транспортное 
средство» в соответствии с п. 8 
Основных положений 

Есть Нет Есть Нет Есть

Наличие информации о 
внесении изменений в 
конструкцию ТС в 
регистрационном документе

Есть Нет Есть Нет Есть

Страховой полис ОСАГО 
(номер, дата выдачи, срок 
действия, страховая 
организация)

№ТТТ70606
42022 от 
04.07.2024г.

04.07.2024-
03.07.2025

АО СК 
«АСТРО-
ВОЛГА»

ХХХ048276
0280 от 
24.12.2024г.

24.12.2024-
23.12.2025

АО 
«Страховая 
компания 
«Двадцать 
первый 
век»

№ТТТ70665
21755 от 
10.10.2024г.

13.10.2024-
12.10.2025

САО 
«РЕСО-
Гарантия»

№ХХХ0437
476062 от 
12.08.2024г.

12.08.2024-
11.08.2025

АО 
«АльфаСтр
ахование»

№ХХХ0684
83229 от 
13.11.2024г.

14.11.2024-
13.11.2025

САО «ВСК»

Технический осмотр (дата 
прохождения, срок действия)

09.11.2024-
09.11.2025

15.04.2025-
15.04.2026

18.10.2024-
18.10.2025

26.09.2023-
26.09.2025

20.11.2024-
20.11.2025

Соответствует (не 
соответствует) установленным 
требованиям 

Соответству
ет

Соответству
ет

Соответству
ет

Соответству
ет

Соответству
ет



Сведения
Номер по порядку

21 22 23 24 25

Марка, модель
SKODA 
FABIA

LADA VAZ 
211440

HYUNDAI 
ACCENT

ИЖЮ5

Тип транспортного средства
Легковой 
комби 
(хэтчбек)

Легковой 
комби 
(хэтчбек)

Легковой 
седан

Мотоцикл 

Категория транспортного 
средства

В В В А

Год выпуска 2014 2008 2008 1988

Государственный 
регистрационный знак

Е842КР193 В787РН93 К586КС193 5471КЕ23

Регистрационные документы 
9954 
№167752

9903 
№805142

9928 
№508717

2324
№855037

Собственность или иное 
законное основание владения 
транспортным средством

Аренда Аренда Аренда Аренда

Техническое состояние в 
соответствии с п. 3 Основных 
положений 

Испр. Испр. Испр Испр

Наличие тягово-сцепного 
(опорно-сцепного) устройства 

Нет Нет Нет Нет 

Тип трансмиссии 
(автоматическая или 
механическая)

МТ МТ МТ МТ

Дополнительные педали в 
соответствии с п.5 Основных 
положений 

Есть Есть Есть Нет

Зеркала заднего вида для 
обучающего вождению в 
соответствии с п. 5 Основных 
положений 

Есть Есть Есть

Нет

Опознавательный знак 
«Учебное транспортное 
средство» в соответствии с п. 8
Основных положений 

Есть Есть Есть

Нет

Наличие информации о 
внесении изменений в 
конструкцию ТС в 
регистрационном документе

Есть Есть Есть

Нет

Страховой полис ОСАГО 
(номер, дата выдачи, срок 
действия, страховая 
организация)

№ХХХ04702
09024 от 
18.11.2024г.

20.11.2024-
19.11.2025

АО 
«Страховая 
компания 
«Двадцать 
первый век»

№ХХХ0429
454295 от 
19.07.2024г.

26.07.2024-
25.07.2025

ООО 
Страховая 
компания 
«Гелиос»

№ХХХ0454
656599 от 
04.10.2024г.

04.10.2024-
03.10.2025

АО СК 
«Астро-
Волга»

№ХХХ0183
309707 от 
19.07.2024г.

19.07.2024-
18.07.2025

Страховое 
ПАО 
«РЕКО-
Гарантия»

Технический осмотр (дата 
прохождения, срок действия)

25.05.2024-
25.05.2025

07.03.2025-
07.03.2026

22.05.2024-
22.05.2025

15.01.2025-
16.01.2026

Соответствует (не 
соответствует) установленным
требованиям 

Соответствуе
т

Соответству
ет

Соответству
ет

Соответству
ет


