	Номер по порядку					
Сведения	1	2	3	4	5	
Марка, модель	ЗИЛ4331	ЗИЛ45085	VOLKSWAG EN POLO	GKB819	A349	
Тип транспортного средства	Грузовой бортовой	Грузовой самосвал	Легковой седан	Прицеп общего назначения к гру	Прицеп самосвал	
Категория транспортного средства	С	С	В	Прицеп	Прицеп	
Год выпуска	1993	1993	2014	1987	1987	
Государственный регистрационный знак	C074OM93	О786НВ123	A530PK93	EX770923	EX748723	
Регистрационные документы	2316 №439886	2324 №855111	9927 №373819	2344 №339144	2344 №324079	
Собственность или иное законное основание владения транспортным средством	Аренда	Аренда	Аренда	Аренда	Аренда	
Техническое состояние в соответствии с п. 3 Основных положений	Испр.	Испр.	Испр	Испр.	Испр.	
Наличие тягово-сцепного (опорно-сцепного) устройства	Есть	Есть	Есть	-	-	
Тип трансмиссии (автоматическая или механическая)	MT	MT	MT	-	-	
Дополнительные педали в соответствии с п.5 Основных положений	Есть	Есть	Есть	-	-	
Зеркала заднего вида для обучающего вождению в соответствии с п. 5 Основных положений	Есть	Есть	Есть	-	-	
Опознавательный знак «Учебное транспортное средство» в соответствии с п. 8 Основных положений	Есть	Есть	Есть	-	-	
Наличие информации о внесении изменений в конструкцию ТС в регистрационном документе	Есть	Есть	Есть	-	-	
Страховой полис ОСАГО (номер, дата выдачи, срок	№TTT70272 60991 от 09.11.2023г.	№XXX0437 475336 от 12.08.2024г.	XXX№04405 62614 от 21.08.2024г.			
(номер, дата выдачи, срок действия, страховая организация)	08.11.2025	12.08.2024- 11.08.2025	23.08.2024- 22.08.2025	-	-	
	СПАО «Ингосстра х»	АО «СК «Астро- Волга»	OAO «BCK»			
Технический осмотр (дата прохождения, срок действия)	26.09.2024- 26.09.2025	22.09.2024- 22.09.2025	27.01.2025- 27.01.2026	20.11.2024- 20.11.2025	22.09.2024- 22.09.2025	
Соответствует (не соответствует) установленным требованиям	Соответству	Соответству	Соответствуе	Соответству	Соответству	

	Номер по порядку					
Сведения	6	7	8	9	10	
Марка, модель	NISSAN ALMERA 1.5 COMFORT	RENAULT LOGAN	HYUNDAI SOLARIS	HYUNDAI ACCENT	LADA RS015L LADA LARGUS	
Тип транспортного средства	Легковой комби (хэтчбек)	Специализи рованный прочее	Легковой седан	Легковой седан	Легковой универсал	
Категория транспортного средства	В	В	В	В	В	
Год выпуска	2006	2012	2013	2005	2015	
Государственный регистрационный знак	K245MO123	P204TH193	M049PC123	H304EK193	Х887УР161	
Регистрационные документы	2324 №691937	9960 №638368	9925 №935677	9944 №081782	9909 №507347	
Собственность или иное законное основание владения транспортным средством	Аренда	Аренда	Аренда	Аренда	Аренда	
Техническое состояние в соответствии с п. 3 Основных положений	Испр.	Испр.	Испр.	Испр.	Испр.	
Наличие тягово-сцепного (опорно-сцепного) устройства	Нет	Нет	Нет	Нет	Есть	
Тип трансмиссии (автоматическая или механическая)	MT	MT	MT	MT	MT	
Дополнительные педали в соответствии с п.5 Основных положений	Есть	Есть	Есть	Есть	Есть	
Зеркала заднего вида для обучающего вождению в соответствии с п. 5 Основных положений	Есть	Есть	Есть	Есть	Есть	
Опознавательный знак «Учебное транспортное средство» в соответствии с п. 8 Основных положений	Есть	Есть	Есть	Есть	Есть	
Наличие информации о внесении изменений в конструкцию ТС в регистрационном документе	Есть	Есть	Есть	Есть	Есть	
Страховой полис ОСАГО (номер, дата выдачи, срок действия, страховая организация)	№XXX0465 848952 от 06.11.2024г. 09.11.2024- 08.11.2025 АО «Страховая компания «Двадцать первый век»	№XXX0472 169361 от 29.11.2024г. 29.11.2024- 28.11.2025 АО «Страховая компания «Двадцать первый век»	№ТТТ70635 80254 от 23.08.2024г. 24.08.2024- 23.08.2025 САО «РЕСО- Гарантия»	№XXX04394 61611 от 17.08.2024г. 18.08.2024- 17.08.2025 АО «ГСК «ЮГОРИЯ»	№XXX0483 580645 от 26.12.2024г. 27.12.2024- 26.12.2025 CAO «ВСК»	
Технический осмотр (дата прохождения, срок действия)	06.11.2024 06.11.2025	13.02.2025- 13.02.2026	23.08.2024- 23.08.2025	27.01.2025- 27.01.2026	17.09.2024- 17.09.2025	
Соответствует (не соответствует) установленным требованиям	Соответству	Соответству ет	Соответству ет	Соответствуе	Соответству	

		ŀ	Номер по поряд	ку	
Сведения	11	12	13	14	15
Марка, модель	CHEVROLE T KLAN (J200/LACE TTI)	LADA21906 0 LADA GRANTA	БЕЛАЗ8120	CHEVROL ET KLAN (J200/LACE TTI)	SKODA FABIA
Тип транспортного средства	Легковой комби (хэтчбек)	Легковой седан	Прицеп к легковым ТС	Легковой седан	Легковой седан
Категория транспортного средства	В	В	Прицеп	В	В
Год выпуска	2010	2013	2005	2009	2005
Государственный регистрационный знак	H660AT123	A613KT123	ЕУ562123	В085УХ123	X113B193
Регистрационные документы	9901 №577325	2356 №849132	9908 №040309	9969 №028529	9918 №503186
Собственность или иное законное основание владения транспортным средством	Аренда	Аренда	Аренда	Аренда	Аренда
Техническое состояние в соответствии с п. 3 Основных положений	Испр.	Испр.	Испр	Испр.	Испр.
Наличие тягово-сцепного (опорно-сцепного) устройства	Нет	Нет	-	Нет	Нет
Тип трансмиссии (автоматическая или механическая)	MT	MT	-	MT	MT
Дополнительные педали в соответствии с п.5 Основных положений	Есть	Есть	-	Есть	Есть
Зеркала заднего вида для обучающего вождению в соответствии с п. 5 Основных положений	Есть	Есть	-	Есть	Есть
Опознавательный знак «Учебное транспортное средство» в соответствии с п. 8 Основных положений	Есть	Есть	-	Есть	Есть
Наличие информации о внесении изменений в конструкцию ТС в регистрационном документе	Есть	Есть	-	Есть	Есть
	XXX0512317 615 от 28.03.2025г.	№XXX0511 304314 от 25.03.2025г.		№ТТТ70728 58323 от 23.01.2025г.	XXX№04245 41606 от 05.07.2024г.
Страховой полис ОСАГО (номер, дата выдачи, срок действия, страховая организация)	30.03.2025- 29.03.2026	01.04.2025- 31.03.2026 AO	-	24.01.2025 23.01.2026	06.07.2024- 05.07.2025
	«Страховая компания «Двадцать первый век»	«Страховая компания «Двадцать первый век»		САО «РЕСО- Гарантия»	АО «Т- Страхование»
Технический осмотр (дата прохождения, срок действия)	20.09.2024- 20.09.2025	30.09.2024- 30.09.2025	-	17.04.2025- 17.04.2026	24.10.2024- 24.10.2025
Соответствует (не соответствует) установленным требованиям	Соответствуе	Соответству	Соответству	Соответству	Соответствуе

	Номер по порядку					
Сведения	16	17	18	19	20	
Марка, модель	HYUNDAI SOLARIS	BA3 (LADA) 2115	NISSAN ALMERA CLASSIC 107 J.C.	MOTOLAN D KT200-A	KAMA3 4325	
Тип транспортного средства	Легковой седан	Легковой седан	Легковой седан	Мотоцикл	Грузовой бортовой	
Категория транспортного средства	В	В	В	A/L3	С	
Год выпуска	2011	2011	2010	2020	1993	
Государственный регистрационный знак	У853МН19 3	M459ME12 3	B256HB123	2759KC23	У343ВА93	
Регистрационные документы	9927 №359553	2335 №946461	9905 №581872	9925 №125182	9944 №082174	
Собственность или иное законное основание владения транспортным средством	Аренда	Аренда	Аренда	Аренда	Аренда	
Техническое состояние в соответствии с п. 3 Основных положений	Испр.	Испр	Испр.	Испр.	Испр.	
Наличие тягово-сцепного (опорно-сцепного) устройства	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Тип трансмиссии (автоматическая или механическая)	MT	МТ	МТ	MT	MT	
Дополнительные педали в соответствии с п.5 Основных положений	Есть	Нет	Есть	Нет	Есть	
Зеркала заднего вида для обучающего вождению в соответствии с п. 5 Основных положений	Есть	Нет	Есть	Нет	Есть	
Опознавательный знак «Учебное транспортное средство» в соответствии с п. 8 Основных положений	Есть	Нет	Есть	Нет	Есть	
Наличие информации о внесении изменений в конструкцию ТС в	Есть	Нет	Есть	Нет	Есть	
регистрационном документе Страховой полис ОСАГО (номер, дата выдачи, срок действия, страховая организация)	№ТТТ70606 42022 от 04.07.2024г. 04.07.2024- 03.07.2025 AO CK «АСТРО- ВОЛГА»	XXX048276 0280 от 24.12.2024г. 24.12.2024- 23.12.2025 АО «Страховая компания «Двадцать первый век»	№ТТТ70665 21755 от 10.10.2024г. 13.10.2024- 12.10.2025 САО «РЕСО- Гарантия»	№XXX0437 476062 от 12.08.2024г. 12.08.2024- 11.08.2025 АО «АльфаСтр ахование»	№XXX0684 83229 от 13.11.2024г. 14.11.2024- 13.11.2025 CAO «BCK»	
Технический осмотр (дата прохождения, срок действия)	09.11.2024- 09.11.2025	15.04.2025- 15.04.2026	18.10.2024- 18.10.2025	26.09.2023- 26.09.2025	20.11.2024- 20.11.2025	
Соответствует (не соответствует) установленным требованиям	Соответству	Соответству	Соответству	Соответству	Соответству	

	Номер по порядку						
Сведения	21	22	23	24	25		
Марка, модель	SKODA FABIA	LADA VAZ 211440	HYUNDAI ACCENT	ИЖЮ5			
Тип транспортного средства	Легковой комби (хэтчбек)	Легковой комби (хэтчбек)	Легковой седан	Мотоцикл			
Категория транспортного средства	В	В	В	A			
Год выпуска	2014	2008	2008	1988			
Государственный регистрационный знак	E842KP193	B787PH93	K586KC193	5471KE23			
Регистрационные документы	9954 №167752	9903 №805142	9928 №508717	2324 №855037			
Собственность или иное законное основание владения транспортным средством	Аренда	Аренда	Аренда	Аренда			
Техническое состояние в соответствии с п. 3 Основных положений	Испр.	Испр.	Испр	Испр			
Наличие тягово-сцепного (опорно-сцепного) устройства	Нет	Нет	Нет	Нет			
Тип трансмиссии (автоматическая или механическая)	MT	MT	MT	MT			
Дополнительные педали в соответствии с п.5 Основных положений	Есть	Есть	Есть	Нет			
Зеркала заднего вида для обучающего вождению в соответствии с п. 5 Основных положений	Есть	Есть	Есть	Нет			
Опознавательный знак «Учебное транспортное средство» в соответствии с п. 8 Основных положений	Есть	Есть	Есть	Нет			
Наличие информации о внесении изменений в конструкцию ТС в регистрационном документе	Есть	Есть	Есть	Нет			
	№XXX04702 09024 от 18.11.2024г.	№XXX0429 454295 от 19.07.2024г.	№XXX0454 656599 от 04.10.2024г.	№XXX0183 309707 от 19.07.2024г.			
Страховой полис ОСАГО (номер, дата выдачи, срок действия, страховая	20.11.2024- 19.11.2025	26.07.2024- 25.07.2025	04.10.2024- 03.10.2025	19.07.2024- 18.07.2025			
организация)	АО «Страховая компания «Двадцать первый век»	ООО Страховая компания «Гелиос»	АО СК «Астро- Волга»	Страховое ПАО «РЕКО- Гарантия»			
Технический осмотр (дата прохождения, срок действия)	25.05.2024- 25.05.2025	07.03.2025- 07.03.2026	22.05.2024- 22.05.2025	15.01.2025- 16.01.2026			
Соответствует (не соответствует) установленным требованиям	Соответствуе	Соответству	Соответству	Соответству			